Prvenstvo Srbije za mladje pionire leto 2010

Krusevac, 17. - 18.7.2010

Event 17 Boys, 100m Freestyle 11-12 years
18.7.2010 - 10:00 Startlist
YB
Heat 1 of 9
3 MILOVANOVIC, Isidora 98 Napredak NT
4 OBRADOVIC, Igor 98 Napredak NT
5 KNEZEVIC, Nemanja 98 Napredak NT
Heat 2 of 9
1 PRIBAK, Nemanja 99 Napredak 1:53.48
2 RISTIC, Stefan 98 Napredak 1:42.47
3 MANOJLOVIC, Ugljesa 99 Vojvodina N.Sad 1:39.79
4 MILADINOVIC, Mihajlo 99 Vracar 1:36.06
5 ALEKSIC, Nikola 98 Napredak 1:37.82
6 CVEJIC, Lazar 99 Dinamo 1:41.99
7 VUCKOVIC, Nemanja 98 Napredak 1:44.21
8 ZRNIC, Luka 99 Vracar NT
Heat 3 of 9
1 GAJIC, Uros 99 Napredak 1:35.21
2 CIKOS, Rafael 98 Proleter 1:29.70
3 MILOSEVIC, Filip 99 Napredak 1:28.63
4 BUNCIC, David 99 Dinamo 1:27.08
5 STOJANOVIC, Vladan 99 Sveti Nikola 1:27.35
6 VUCICEVIC, DIMITRIJE 99 Sveti Nikola 1:29.65
7 BJELOGLAV, Arsen 99 Proleter 1:33.17
8 MUTAVDZIC, Stefan 99 Vracar 1:35.90
Heat 4 of 9
1 OLUJIC, Mihajlo 98 Vojvodina N.Sad 1:26.74
2 STRIZAK, Milos 99 Sombor 1:26.15
3 DMITROVIC, Luka 99 Vracar 1:25.91
4 JOVIC, Filip 98 Novi Sad 1:25.62
5 MILOSEVIC, Balsa 98 Vracar 1:25.77
6 MALJICA, Nebojsa 98 Proleter 1:26.13
7 VASIC, MIHAJLO 98 Sveti Nikola 1:26.45
8 MILOVANOVIC, Aleksa 98 Napredak 1:27.03
Heat 5 of 9
1 GAVRILOVIC, Sergej 99 PArtizan 1:24.79
2 KOMLJENOVIC, Jovan 99 PArtizan 1:24.38
3 PANIC, DARKO 99 Vrbas 1:22.75
4 RASKOVIC, Matija 99 PArtizan 1:21.45
5 SVERTECKI, David 98 Proleter 1:21.50
6 BULOV, Dejan 98 Proleter 1:23.64
7 SEKE, Ervin 98 Proleter 1:24.72
8 FRENC, BOJAN 98 Proleter 1:25.25
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Prvenstvo Srbije za mladje pionire leto 2010

Krusevac, 17. - 18.7.2010

Event 17, Boys, 100m Freestyle

Heat 6 of 9

LAKOVIC, Srdjan
SAVICIC, Bojan

SABO, David
TERZAN, Filip
TRAJKOVIC, Luka
MOROSAN, Marko
PETROVIC, David

O~NOOTHA WNPE

Heat 7 of 9

ILIC, Nikola
KALABA, Filip
KOSTOVIC, Boris
IVANIS, Nemanja
MAMUZIC, Davor
MAKSIMOVIC, Milos
POREDEN, Mirko

oO~NO UL WN P

Heat 8 of 9

PAVLIC, Igor
RATKOV, Nikola
JAKUS, Milorad
ACIN, Nikola
SOSTAREC, Marko
LEPES, Viktor

ILIC, Todor

KUTI, Albert

O~NO O WNPE

Heat 9 of 9

GOBELJIC, Nikola
ADZIC, Bosko
NOVAKOVIC, Dusan
BARNA, Andrej
DONDUR, Mihajlo
ZUBER, Igor

O~NOULD WN P

NISTER, Dejan

SRBLJANOVIC, Marko

BOGDANOVIC, Viadimir

DJORDJEVIC, Aleksandar

99 BAnat

99 Proleter
99 Novi Sad
98 BAnat

99 PArtizan
98 Proleter
98 Proleter
99 Novi Sad
98 Novi Sad
99 Vojvodina N.Sad
99 11 april
98 Novi Sad
99 Spartak
99 Vracar
99 JAgodina
98 RAsina
98 BAnat

99 S.Star Becej
98 BAnat

99 Proleter
99 Spartak
98 Novi Sad
98 Novi Sad
98 Proleter

98 Vojvodina N.Sad

98 11 april
98 Kikinda
98 Spartak
98 Novi Sad
98 Proleter
98 Novi Sad
98 Proleter

1:20.49
1:19.76
1:18.78
1:18.05
1:18.08
1:19.07
1:20.19
1:21.25

1:17.11
1:16.90
1:16.31
1:15.32
1:16.25
1:16.37
1:17.04
1:17.36

1:14.60
1:13.05
1:12.65
1:12.04
1:12.16
1:13.01
1:13.57
1:15.04

1:10.35
1:09.30
1:08.34
1:03.99
1:07.17
1:08.71
1:10.18
1:10.44

Splash Meet Manager 2007, Build 5950

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.7.2010 11:16 - Page 2



